

( назва організації, що затверджує )

**Затверджено**Зведений кошторисний розрахунок у сумі 132,446 тис. грн.  
В тому числі зворотних сум \_ тис. грн.

( посилання на документ про затвердження )

" \_\_\_ " \_\_\_\_\_ 20\_\_ р.

Поточний ремонт площадки під тренажери КУ «Пугачівський психоневрологічний інтернат» Житомирської обласної ради с БерезневеКоростенського району Житомирської обл.  
066-04-11-2020**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1  
на Загально-будівельні роботи****Поточний ремонт площадки під тренажери КУ «Пугачівський психоневрологічний інтернат» Житомирської обласної ради с  
Березневе Коростенського району Житомирської обл.**Основа:  
креслення (специфікації ) № деф. актКошторисна вартість 117,7871 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,39571 тис.люд.-год.  
Кошторисна заробітна плата 25,93051 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на "6 липня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	PH18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,04	19371,14	-	774,85	774,85	-	366,6000	14,66
2	PH18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного	100м2	1	19371,14	-	3328,57	234,61	3093,96	-	-
					3328,57	3093,96	3328,57	234,61	3093,96	4,4400	4,44

		профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм			234,61	346,83			346,83	4,9920	4,99
3	PH7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	10	<u>383,00</u> 383,00	-	3830	3830	-	<u>6,6000</u>	<u>66</u>
4	C1421-9474 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М200-300	м3	10	<u>680,14</u> -	-	6801,4	-	-	-	-
5	PH18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	21	<u>227,21</u> 90,29	-	4771,41	1896,09	-	<u>1,5840</u>	<u>33,26</u>
6	C188888-35 варіант 1	Бордюр парковий 100-20-08	шт	42	<u>198,90</u> -	-	8353,8	-	-	-	-
7	PH18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано- гравійної суміші, жорстви	100м3	0,25	<u>58491,52</u> 1697,59	<u>2861,15</u> 564,60	14622,88	424,4	<u>715,29</u> 141,15	<u>31,2000</u> 7,1452	<u>7,8</u> 1,79
8	PH18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	1	<u>13713,60</u> 11502,72	<u>8,94</u> 0,79	13713,6	11502,72	<u>8,94</u> 0,79	<u>179,7300</u> 0,0126	<u>179,73</u> 0,01
9	C111-1306 варіант 3	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 500	т	1,2	<u>4677,54</u> -	-	5613,05	-	-	-	-
10	& C111-263- 21 варіант 1	Плитки ФЕМ бетонні тов 40 мм	м2	102	<u>368,22</u> -	-	37558,44	-	-	-	-
11	PH18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ] фундамент під тренажери	1м різу	27	<u>46,08</u> 45,31	-	1244,16	1223,37	-	<u>0,7080</u>	<u>19,12</u> -
12	PH1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,01225	<u>34709,54</u> 34709,54	-	425,19	425,19	-	<u>656,8800</u>	<u>8,05</u> -
13	EN6-1-13	Улаштування фундаментів стовпів бетонних	100м3	0,01225	<u>308425,09</u> 43269,95	<u>7813,55</u> 3632,77	3778,21	530,06	<u>95,72</u> 44,5	<u>717,8160</u> 49,4834	<u>8,79</u> 0,61
14	EN6-11-3	Установлення анкерних болтів при бетонуванні із зв'язками з арматури	т	0,026	<u>64371,19</u> 10272,52	<u>69,04</u> 4,59	1673,65	267,09	<u>1,8</u> 0,12	<u>162,3600</u> 0,0696	<u>4,22</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					106489,21	21108,38	<u>3915,71</u> 533,39		<u>346,07</u> 7,4
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн.					106489,21				81465,12 21641,77

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					11297,89 42,24 4288,74 <b>117787,1</b>				
		----- <b>Всього по кошторису</b>					<b>117787,1</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b> <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>395,71</b> <b>25930,51</b>				

ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 33	Кошти на перевезення працівників будівельних організацій автомобільним транспортом						4859				
	<b>Разом по главах 1-12:</b>						<b>122646,1</b>				
ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Кошторисний прибуток (П)						2690,83				
ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)						486,72				
	<b>Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)</b>						<b>125823,65</b>				
	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) у тому числі:						6622,3				
Розрахунок N П-137	- Єдиний податок за ставкою 5%						6622,3				
	<b>Всього по зведеному кошторисному розрахунку</b>						<b>132445,95</b>				

Керівник проектної організації \_\_\_\_\_

Головний інженер проекту  
(Головний архітектор проекту) \_\_\_\_\_

Керівник відділу \_\_\_\_\_